

**SK Casa ApS  
Storegade 23  
6640 Lunderskov**

**CVR-nummer: 43424246**

**ÅRSRAPPORT  
1. januar 2024 til 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 24. juni 2025

---

Dirigent: Kristian Skrydstrup



## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

Resultatopgørelse.....	8
Balance .....	9
Egenkapitalopgørelse .....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	14

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	SK Casa ApS Storegade 23 6640 Lunderskov
	Telefon: 75 58 66 88 E-mail: bager6640@mail.dk
	CVR-nr.: 43 42 42 46 Stiftet: 4. august 2022 Kommune: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kristian Skrydstrup
<b>Pengeinstitut</b>	Middelfart Sparekasse
<b>Revisor</b>	EKL Revision, en del af: Revision Ry & Hammel Godkendt Revisionsaktieselskab Skomagervej 13B 7100 Vejle
<b>Ejerforhold</b>	Følgende kapitalejere er registreret i selskabets ejerfortegnelse, som ejende minimum 5% af stemmerne eller selskabskapitalen.  Malibu Holding Lunderskov ApS

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået af at udleje fast ejendom og driftsmateriel samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig nogenlunde som forventet. Årets resultat udgør et underskud t.kr. 66, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 40. Efter overførsel af årets resultat udgør den samlede egenkapital t.kr. 750.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	<b>216.857</b>	<b>80.061</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-119.631	-79.628
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>97.226</b>	<b>433</b>
Andre finansielle indtægter .....	0	1.090
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	0	247
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	-32.728	-31.153
Andre finansielle omkostninger .....	-150.271	-142.951
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-85.773</b>	<b>-172.334</b>
2 Skat af årets resultat .....	19.551	39.080
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-66.222</b>	<b>-133.254</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	-66.222	-133.254
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-66.222</b>	<b>-133.254</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024**  
**AKTIVER**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
3 Investeringsejendomme.....	2.763.977	2.821.315
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	663.547	725.840
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>3.427.524</b>	<b>3.547.155</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>3.427.524</b>	<b>3.547.155</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	103.913	35.719
Periodeafgrænsningsposter .....	68.929	84.655
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>172.842</b>	<b>120.374</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>29.212</b>	<b>32.313</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>202.054</b>	<b>152.687</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>3.629.578</b>	<b>3.699.842</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024**  
**PASSIVER**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Virksomhedskapital.....	40.000	40.000
Overført resultat.....	710.072	776.294
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>750.072</b>	<b>816.294</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	91.068	6.706
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b> .....	<b>91.068</b>	<b>6.706</b>
Kreditinstitutter.....	1.773.118	1.834.606
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>1.773.118</b>	<b>1.834.606</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	82.043	93.117
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	14.000	23.883
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	840.553	850.390
Anden gæld .....	78.724	74.846
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>1.015.320</b>	<b>1.042.236</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b> .....	<b>2.788.438</b>	<b>2.876.842</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>3.629.578</b>	<b>3.699.842</b>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Virksomhedskapital primo .....	40.000	40.000
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Overført resultat, primo .....	776.294	909.548
Årets resultat.....	-66.222	-133.254
<b>Overført resultat ultimo .....</b>	<b>710.072</b>	<b>776.294</b>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>750.072</b>	<b>816.294</b>

## NOTER

	2024	2023		
<b>1 Antal personer beskæftiget</b>				
Antal personer beskæftiget i gennemsnit .....	0	0		
<b>2 Skat af årets resultat</b>				
Beregnet skat af årets resultat .....	-103.913	-35.719		
Regulering af udskudt skat.....	84.362	-3.361		
<b>Skat af årets resultat i alt.....</b>	<b>-19.551</b>	<b>-39.080</b>		
			<b>Andre anlæg, driftsma- teriel og inventar</b>	
	<b>Investe- ringsejen- domme</b>			
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris, primo.....	2.859.415	767.368		
Kostpris 31. december 2024	2.859.415	767.368		
Af-/nedskrivninger, primo .....	-38.100	-41.528		
Årets af-/nedskrivninger .....	-57.338	-62.293		
Af-/nedskrivninger 31. december 2024	-95.438	-103.821		
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2.763.977</b>	<b>663.547</b>		
	<b>Gæld i alt primo</b>	<b>Gæld i alt ultimo</b>	<b>Kortfristet andel</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Kreditinstitutter.....	1.927.724	1.855.161	82.043	1.404.411
	<b>1.927.724</b>	<b>1.855.161</b>	<b>82.043</b>	<b>1.404.411</b>

**NOTER****5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet har påtaget sig forpligtelser for kr. 804.000 i form af leasing af driftsmateriel. De fremtidige leje- og leasingbetalinger fordeler sig således:

Under 1 år	kr.	192,960
Mellem 1 og 5 år	kr.	611.040
Over 5 år	kr.	0

Selskabet har kautioneret for søstervirksomheden Lunderskov Bageri ApS's mellemværende med pengeinstitut. Pr. 31. december 2024 udgør gælden kr. 0.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2024 t.kr. 69. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter stor t.kr. 1.884, er der givet ejerpant i grunde og bygninger på t.kr. 2.000. Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger udgør t.kr. 2.764. Af virksomhedens øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 664 skønnes t.kr. 0 at være omfattet af pantsætningen.
